[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Проект
О Положении о комитете охраны окружающей  среды
мэрии города Череповца
        Принято  Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комитете охраны окружающей среды мэрии города Череповца.
2. Признать утратившими силу решения Череповецкой городской Думы от 21.12.2010 № 247 «О Положении о комитете по контролю в сфере благоустройства и охраны окружающей среды города Череповца»;
27.12.2011 № 263 «О внесении изменений в Положение о комитете по контролю в сфере благоустройства и охраны окружающей среды города Череповца»;
24.12.2013 № 266 «О внесении изменений в Положение о комитете по контролю в сфере благоустройства и охраны окружающей среды города Череповца»;

31.03.2014 № 59 «О внесении изменения в положение о комитете по контролю в сфере благоустройства и охраны окружающей среды города Череповца»;
 28.12.2015 № 248 «О внесении изменений в положение о комитете по контролю в сфере благоустройства и охраны окружающей среды города Череповца».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, нормы пункта 8.4 Положения в редакции настоящего решения применяются к определению квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности к гражданам, поступающим на муниципальную службу на должность председателя комитета охраны окружающей среды мэрии города, после вступления в силу настоящего решения.

_1100514738.unknown